
UCHWAŁA NR XVIII/421/16
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 19 kwietnia 2016 r.

w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Miasto Szczecin do Walnego Zgromadzenia 
Delegatów Stowarzyszenia pn. Związek Miast i Gmin Morskich

Na podstawie art. 84 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446) w związku z § 11 ust. 3 i 4 Statutu Stowarzyszenia pn. Związek Miast 
i Gmin Morskich przyjętego uchwałą Nr XIX/234/91 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 
16 grudnia 1991 r. w sprawie przystąpienia Szczecina do stowarzyszenia o nazwie Związek 
Miast i Gmin Morskich; Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miasta Szczecin wyznacza Pana Michała Przepierę - Zastępcę Prezydenta 
Miasta Szczecin jako delegata Gminy Miasto Szczecin na Walne Zgromadzenie Delegatów 
Stowarzyszenia pn. Związek Miast i Gmin Morskich.

§ 2. Traci moc uchwała Nr V/56/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 17 lutego 2015 r. 
w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Miasto Szczecin do Walnego Zgromadzenia 
Delegatów Stowarzyszenia pn. Związek Miast i Gmin Morskich.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: B28790FE-AFB4-4C9D-9CFF-589CFA5F6524. Podpisany Strona 1




